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	    Tarih: 16/05/2011                          Duyuru                          Sayı: tirana / 44


	     Konu : Bursa për studime pasuniversitare në Turqi

Republika e Turqisë ka akorduar për shtetasit shqiptarë bursa për master dhe doktoraturë në Turqi për vitin akademik 2011-2012. Aplikimet do të pranohen në Ambasadën e Republikës së Turqisë në Tiranë më 16 maj – 6 qershor 2011. 


Kandidatët që duan të aplikojnë duhet të paraqiten në Ambasadë në datat e mësipërme bashkë me formularin e plotësuar dhe dokumentet e kërkuara në këtë formular. Formulari mund të gjendet në adresën e Ambasadës sonë: http://tirana.be.mfa.gov.tr .






Ambasada e Republikës së Turqisë në Tiranë  

 

Adres       
:  Rruga e Elbasanit

No              
: 65 Tirana

Tel                 
: (+ 355 4 ) 2380350 / 351 / 352 / 353

Faks         
: (+ 355 4 ) 2347767

E-posta      
: embassy.tirana@mfa.gov.tr
Web-site   
: http://

blocked::http://www.tira" \t "_blank" 
tirana.be.mfa.gov.tr

Not: Büyükelçiliğimiz e-posta duyurularını almak istemeyen “Bilgi Grubu” listesine kayıtlı vatandaşlarımız 

         ve   diğer   üyelerimiz,  bir  e-posta  mesajı   ile   bu    taleplerini    embassy.tirana@mfa.gov.tr   e-posta

         adresine  iletebilirler.


	


